
令和７年６月９日  

保護者の皆様       

豊田市立前林中学校  

                         校長 佐久間 政明  

         

第１回文化部発表会の開催について（ご案内） 

         

 初夏の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本年度より、文化祭で行っていた文化部の成果発表を、文化部発表会として開催す

ることにいたしました。これは、３年生の引退時期を運動部と揃え、生徒の負担を軽減する

ことを目的としています。 

つきましては、本趣旨をご理解いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。ぜ

ひ、生徒たちの活動の様子をご覧いただき、温かいご声援をお願いします。  

       

      

記 

     

 

１ 日   時  令和７年７月４日（金） １４時２０分 から １５時５０分まで 

            

２ 会   場  本校 体育館       

        

３ プログラム 

 １４：２０ ～  開会の言葉 

   １４：２２ ～  美術部活動報告 

１４：２７ ～  園芸部活動報告 

   １４：３５ ～  科学部舞台発表 

   １４：５３ ～  コンピュータ部舞台発表 

   １５：１８ ～  吹奏楽部舞台発表 

   １５：４３ ～  校長先生のお話 

  １５：４８ ～  閉会の言葉 

    

４ そ の 他 

  ・駐車場は、西門から入り、第１・2 運動場をご利用ください。 

  ・開場時刻は、１３：５０です。 

・体育館テラスの下駄箱をご利用ください。 

  ・スリッパをご持参ください。 

  ・この件についてのお問い合わせは、教頭 蕃(ばん)（電話 ５２－１３５３）までお願 

いします。 


